

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 180
10 – 561 Olsztyn

***Do wiadomości
uczestników postępowania***

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie do 130 tys. na wybór wykonawcy zadania: Dostawa baterii, pojemników na igły i innego asortymentu - postępowanie DZPZ/333/160/2023.

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Olsztynie informuje, iż w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie do 130 tys. na realizację zadania: Dostawa baterii, pojemników na igły i innego asortymentu do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania:

Pytanie 1 – dotyczy części 1, pozycja 1

Prosimy o dopuszczenie wyceny osłonek medycznych bez zbiornika w opakowaniach po 144 sztuki z odpowiednim przeliczeniem na 49 pełnych opakowań, co daje 7 056 szt. Dopuszczenie zaproponowanej wyceny umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z jednostką w formularzu cenowym, tj. sztuka. Ponadto informuję, że nie określił wielkości opakowań.

Pytanie 2 – dotyczy części 1, pozycja 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie, jako równoważnego, część nr 1, pozycja nr 5 wieszaka plastikowego na worki na mocz z pojedynczymi uchwytami po każdej ze stron umożliwiającymi powieszenie worka, reszta wymagań zgodnych z opisem przedmiotu zamówienia w SWZ. Opisany przedmiot zamówienia jest powszechnie stosowany w zakładach opieki zdrowotnej i zapewnia prawidłowe wykonanie procedury medycznej. Dopuszczenie powyższego umożliwi Zamawiającemu otrzymanie większej ilości konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w/w uchwyty na worki na mocz.

Pytanie 3 – dotyczy części 2, pozycja 1-7

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby oznakowanie pojemników na zużyte igły i odpady medyczne było zgodne z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi, tj. posiadały widoczne oznakowanie identyfikujące, które zawiera:

- 1) kod odpadów medycznych w nim przechowywanych;
- 2) nazwę wytwórcy odpadów medycznych;
- 3) numer REGON wytwórcy odpadów medycznych;
- 4) numer księgi rejestrowej wytwórcy odpadów medycznych w rejestrze podmiotów wykonujących działalność leczniczą, o którym mowa w ustawie z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016r. poz. 1638, 1948 i 2260), wraz z podaniem organu rejestrowego;

- 5) datę i godzinę otwarcia (rozpoczęcia użytkowania);
- 6) datę i godzinę zamknięcia.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z §6 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r. aby dostarczany produkt posiadał oznakowanie identyfikujące (np. w formie naklejki) z miejscem do wypełnienia wymaganych informacji. Zamawiający dopuszcza możliwość dostarczania oddzielnie pojemników i naklejek.

Pytanie 4 – dotyczy części 2, pozycje 1-7

Czy Zamawiający wymaga pojemników na odpady medyczne były wykonane z polipropylenu? Taki materiał zapewnia odporność na przebicie i elastyczność pojemnika a także pozwala na efektywne spalanie zebranego materiału.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby pojemniki z części 2 poz. 1-7 były wykonane z polipropylenu.

Pytanie 5 – dotyczy części 2 , pozycja 5

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o bezpieczeństwo personelu, aby pojemniki o pojemności 10L posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza ale nie wymaga aby pojemniki o pojemności 10l posiadały otwór wrzutowy o średnicy minimum 100 mm.

Pytanie 6 – dotyczy części 2, pozycja 7

Prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymaga, aby średnica podstawy pojemnika opisanego w części 1, pozycja 7 o pojemności 2L wynosiła 10,5 cm.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy formularza cenowego i dopuszcza możliwość zaoferowania pojemników opisanych w części 2, pozycja 7 z tolerancją wymiarów +/- 5 mm.

Pytanie 7 - Część 1 Pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'144 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z jednostką w formularzu cenowym, tj. sztuka. Ponadto informuję, że nie określił wielkości opakowań.

Pytanie 8 - Część 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną plastikową o pojemności 1l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści kaczkę sanitarna plastikowa o pojemności 1l.

Pytanie 9 - Część 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści kaczkę sanitarną plastikową o pojemności 1,2l?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści kaczki sanitarnej plastikowej o pojemności 1,2l.

Pytanie 10 - Część 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści słoje na mocz (tulipan) o pojemności 2,5l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuści słoje na mocz (tulipan) o pojemności 2,5 l.

Pytanie 11 - Część 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści wycenę wieszaków za opakowanie a'50 szt. z odpowiednim przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyceny zgodnie z jednostką w formularzu cenowym, tj. sztuka. Ponadto informuję, że nie określił wielkości opakowań.

Pytanie 12 - Część 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemnik na zużyte igły o następujących parametrach:

- Pokrywa wyposażona w rozetkowy otwór wrzutowy oraz dwa otwory umożliwiające oddzielenie ostrzy od trzonek, igieł od strzykawek, itp.
- Dwufunkcyjne wieko umożliwiające tymczasowe lub permanentne zamknięcie pojemnika
- Posiada wysoką wytrzymałość na odkształcenia mechaniczne
- Produkowany w czerwonym kolorze ostrzegawczym
- Zaopatrzony we wtopioną podczas rozdmuchu etykietę typu BML z międzynarodowym znakiem ostrzegawczym oraz miejscem na bezproblemowe wpisanie danych odpadów nawet za pomocą długopisu
- Odporny na promieniowanie UV, formalinę i alkohol etylowy
- Posiada pozytywną opinię Narodowego Instytutu Zdrowia Publicznego – PZH
- Spełnia wymagania norm: ASTM F2132-01 (odporność na przebicie) oraz PN-EN ISO 175 (odporność na zanurzenie w ciekłych chemikaliach)
- Nie zawiera lateksu i ftalanów
- Jednorazowego użytku
- Niesterylny
- Wymiary: średnica dolna 9,5cm, średnica górna 10,9cm i wysokość 24,6cm?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuści w/w pojemników na igły.

UWAGA: modyfikacji ulega:

- **Zaproszenie do złożenia oferty cenowej**
- **Formularz cenowy – załącznik nr 2 do Zaproszenia**

Dyrektor WSS w Olsztynie

Irena Kierzkowska